
契約情報

工事（委託）番号 博工　Ｒ５―第 1 号

工事（委託）名

施工(履行)場所

契約方式 指名競争入札

契約年月日 令和5年4月28日

契約業者名 田中社寺（株）

契約業者住所

施工(履行)期間 令和5年4月28日 ～ 令和5年12月28日

契約金額(消費税込) 11,990,000円

工事(業務)概要

変更契約状況 １回目

変更契約年月日 令和5年11月1日

契約金額(消費税込) 14,210,900円

変更理由(変更した場合)
防犯カメラの設置個数、自動火災報知機の設置個所の増加があっ

た。

登録有形文化財旧宮川家住宅主屋　防災防犯設備設置工事

岐阜県関市小屋名1989　岐阜県博物館　旧宮川家住宅主屋（岐阜

県百年公園内）

岐阜市加納東丸町2丁目2番地

旧宮川家住宅について、防犯カメラ等の防犯設備、消火栓等の防災

設備の設置工事を行う。


